
FORMULÁŘ 2.3.3.
PŘEHLED TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Společnost M - SILNICE a.s.,
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,
IČO: 421 96 868,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/16 Zlatá Olešnice - Bernartice, oprava 
silnice, I. a III. etapa, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0163245, interní číslo 
10PU-003340, systémové číslo P23V00242613 (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, 
že pro účely provádění stavebních prací, které jsou předmětem zadávané veřejné zakázky, 
disponuje následujícím technickým vybavením:

POŽADOVANÉ VYBAVENÍ DODAVATELEM NABÍDNUTÉ VYBAVENÍ

Typ/ Model/ SPZ/ 
RZV (Identifikační 

číslo)

Technické
parametry

Vlastní (V) 
nebo

nevlastní (N)
finišer pro pokládku asfaltové 

vozovky, který umožní pokládku 
vozovky najeden pracovní záběr 

v šířce min. 6 m

Finišer Vogele 
S1800-3Í
(vč. lišty 

AB500-3TV)

šířka pokládky 
do 6,8 m, 

příp. s lištou 
do 11,5 m

V
(vlastník 

M - SILNICE
a.s.)

Finišer Dynapac 
SD 2500 CS 

vč. prac. lišty 
Dynapac 

V5100TV/3

šířka pokládky 
do 6,8 m

V
(vlastník 

M - SILNICE
a.s.)

Dodavatel M - SILNICE a.s. tímto čestně prohlašuje, že disponuje zadavatelem požadovaným 
minimálním technickým vybavením o následující typové specifikaci a parametrech:

finišer pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku vozovky najeden pracovní 
záběr v šířce min. 6 m.

Přílohy: Výpisy z majetkové evidence 

V Jičíně

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.26 
09:43:55 +02'00'

Stránka 1 z 1


